REFERÊNCIA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CMRCA, PELO PERÍODO 

APROXIMADO DE TRÊS MESES, em favor das empresas IVANI BILLIG FLESCH 

ME de CNPJ nº 95.247.672/0001-02 e SEBASTIÃO GILBERTO TRINDADE DOS 

SANTOS ME, de CNPJ 00.766.024/0001-56, no valor total de R$ 20.435,09 (Vinte mil, 

quatrocentos e trinta e cinco reais e nove centavos), com base no artigo 75, inc. VIII, da 

Lei 14.133/21, conforme processo nº 1845/2025 e Dispensa de Licitação de nº 065/2025. 

Salto do Jacuí, 23 de dezembro de 2025. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 

Prefeito Municipal